

AZN KONCERN ApS

Vangeleddet 69A
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2020

Abdul Aziz Nawabi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AZN KONCERN ApS
Vangeleddet 69A
2670 Greve

e-mailadresse: azn@azn.dk

CVR-nr: 34482268

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i 2018/2019.
Resultat for indkomståret 2019 var som forventet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | -225.944 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -16.342 | -406.196 |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -16.342 | -406.196 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -22.068 | -225.944 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -650 |
| Ordinært resultat før skat | | -38.410 | -632.790 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -38.410 | -632.790 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -38.410 | -632.790 |
| I alt | | -38.410 | -632.790 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 54.669 | 76.737 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 54.669 | 76.737 |
| Anlægsaktiver i alt | | 54.669 | 76.737 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 84.247 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 8.008 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 92.255 |
| Likvide beholdninger | | 220.405 | 229.133 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 220.405 | 321.388 |
| Aktiver i alt | | 275.074 | 398.125 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -110.965 | -72.555 |
| Egenkapital i alt | | -30.965 | 7.445 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 244.722 | 381.557 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 9.123 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 61.317 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 306.039 | 390.680 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 306.039 | 390.680 |
| Passiver i alt | | 275.074 | 398.125 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret